

# Stumpi ApS

Rypevej 15, 9575 Terndrup

CVR-nr. 33 57 61 96

## Årsrapport

**1. september 2019 - 31. august 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

---

Jan Ahlmann Kaas Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stumpi ApS  
Rypevej 15  
9575 Terndrup

CVR-nr.: 33 57 61 96  
Stiftet: 16. marts 2011  
Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020

**Direktion**

Jan Ahlmann Kaas Jørgensen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.583 kr. mod -13.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.804 kr. mod 22.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.583</b>	<b>-13.150</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.583</b>	<b>-13.150</b>
Andre finansielle indtægter	74.697	37.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-152</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.962</b>	<b>23.886</b>
Skat af årets resultat	<u>-15.158</u>	<u>-1.738</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>53.804</b>	<b>22.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>53.804</u>	<u>22.148</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.804</b>	<b>22.148</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.013.198	1.050.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.013.198	1.050.318
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.013.198</b>	<b>1.050.318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	662
Andre tilgodehavender	5.214	5.214
Tilgodehavender i alt	5.214	5.876
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.784	172.186
Værdipapirer i alt	217.784	172.186
Likvide beholdninger	60.711	1.030
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>283.709</b>	<b>179.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.296.907</b>	<b>1.229.410</b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	789.027	735.223
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>869.027</b>	<b>815.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	13.694	0
Anden gæld	406.686	406.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.880	414.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>427.880</b>	<b>414.187</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.296.907</b>	<b>1.229.410</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>152</u>	<u>0</u>
	<u><b>152</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2019	735.223	713.075
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.804</u>	<u>22.148</u>
	<u><b>789.027</b></u>	<u><b>735.223</b></u>